

## Wycieczka dla grup seniorów do Warszawy - 3 dni

symbol oferty: **SGR-WAW-SEN-3DN**



### PROGRAM:

#### WYCIEZKA DLA GRUP SENIORÓW DO WARSZAWY:

**Warszawa**, piastująca od ponad czterech stuleci godność stolicy - jest największym miastem w Polsce, centrum wydarzeń gospodarczych, politycznych i kulturalnych. Symbolem miasta jest widniejąca w jej herbie Syrenka. Warszawa to tętniąca życiem metropolia i jednocześnie miasto o niepowtarzalnej historii. Miasto, w którym ¼ obszaru zajmują tereny zielone, a zarazem miasto kultury - na każdy gust i dla każdego.

#### RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

##### 1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych. Przyjazd do **Warszawy**.

Spacer po **Parku Łazienkowskim**. To wspaniały zespół pałacowo-parkowy pochodzący z XVIII wieku. Spacer: Belweder - dawna siedziba prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, pomnik Fryderyka Chopina, obok którego latem odbywają się koncerty fortepianowe, Stara Oranżeria z Teatrem Królewskim - przeznaczona do hodowli roślin tropikalnych, Pałac na Wyspie - letnia rezydencja Stanisława Augusta przebudowana z dawnej Łazienki Lubomirskiego, Podchorążówka zwana inaczej Wielką Oficyną, Pałac Myślewickich, Amfiteatr, Sejm i Senat RP - to miejsce uchwał.

Czas wolny na odpoczynek i positek - płatny we własnym zakresie.

Zwiedzanie **Muzeum Powstania Warszawskiego** dokumentuje historię powstania. Wystawa poświęcona jest dziejom powstania oraz historii i działalności Polskiego Państwa Podziemnego. Cmentarz Powązkowski najstławniejszy cmentarz Warszawy, który do dzisiaj jest miejscem pochówku znanych i zasłużonych Polaków. Spoczywa na nim ok. miliona osób.

Obiadokolacja w restauracji na mieście. Przejazd do miejsca zakwaterowania na nocleg.

##### 2 dzień

Śniadanie. Przejazd do Wilanowa.

Zwiedzanie **Pałacu Wilanowskiego** - XVII-wiecznej letniej rezydencji króla Jana II Sobieskiego w Wilanowie - zwana początkowo Villa Nuova. W pałacu można zwiedzić apartamenty króla Jana III Sobieskiego i królowej Marii Kazimiery. Na szczególną uwagę zasługują wspaniałe ogrody otaczające pałac.

Przejazd na **Stare Miasto** - jedno z najpiękniejszych miejsc w Warszawie. Plac Zamkowy, Kolumna Zygmunta - najstarszy świecki pomnik w Polsce, **Zamek Królewski** - dawna siedziba władców Polski z królewskimi apartamentami oraz Salą Tronową. Czas wolny na odpoczynek i positek - płatny we własnym zakresie. Dalsze zwiedzanie: Pomnik Małego Powstańca, Barbakan - został wzniesiony na przejściu ze Starego do Nowego Miasta. Wraz z Bramą Łazienną i Basztą Prochową, tworzy tzw. Bramę Zakroczymską. Rynek Starego Miasta - niegdyś

główny plac Warszawy, Warszawska Syrenka – niezaprzeczalny symbol Warszawy!; Katedra św. Jana Chrzciciela, Trakt Królewski, Krakowskie Przedmieście – jedna z najbardziej znanych i reprezentacyjnych ulic historycznej części Warszawy, Pałac Prezydencki – jedna z rezydencji prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; Grób Nieznanego Żołnierza, Pomnik Mikołaja Kopernika.

Obiadokolacja w restauracji na mieście. Przejazd do miejsca zakwaterowania na nocleg.

### 3 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd na **Stadion Narodowy** – taras widokowy – to najnowocześniejsza arena wielofunkcyjna w Europie, jest największym stadionem w Polsce. Spacer bulwami nad Wisłą, miejsce gdzie w centrum miasta można odpocząć; Ogrody na dachach Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego to jeden z najpiękniejszych i największych ogrodów na dachu w Europie. Czas wolny na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie. Zwiedzanie **Muzeum Historii Żydów Polskich** – dokumentuje wielowiekową historię Żydów w Polsce. Muzeum ukazuje wkład Żydów w rozwój polskiej kultury, nauki i gospodarki. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

## ŚWIADCZENIA:

### CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem  
Opieka pilota  
Zakwaterowanie; 2 noclegi  
Wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje  
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA  
Miejsce gratis dla kierownika wycieczki  
Rezerwacje wstępów  
Wszystkie opłaty drogowe i parkingowe  
Podatek VAT

### CENA NIE ZAWIERA:

Biletów wstępu  
Świadczeń niewymienionych w ofercie  
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

### Dopłaty fakultatywne:

Zestaw słuchawkowy Audio Guide – ok. 8 zł/os./dzień

## WAŻNE INFORMACJE:

### UWAGI:

- Oferta skierowana dla zorganizowanych grup senioralnych, zrzeszonych w różnego rodzaju Kotach, Uniwersytetach Trzeciego Wieku, Stowarzyszeniach itp. oraz grup znajomych.

- **REZERWACJI IMPREZY** można dokonać telefonicznie, osobiście w biurze INDEX lub drogą mailową. Przygotowanie oferty wycieczki jest bezpłatne i niezobowiązujące. Na życzenie możemy zaprezentować ofertę u Państwa w siedzibie lub w naszym biurze.

- **PROGRAMY IMPREZ** są programami ramowymi. Każdą ofertę możemy zmodyfikować na życzenie zamawiającego. Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi, takie jak: wieczorki integracyjne, degustacje lokalnych specjalistów czy dodatkowe posiłki. W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec

zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

- **ZAKWATEROWANIE** dopasowujemy do potrzeb uczestników. Standardem są pokoje 2, 3 – os. z łazienkami.

- **CENY IMPREZ TURYSTYCZNYCH** kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny dla mniejszej liczby uczestników lub wyjazdu z innych miejsc niż kalkulowane. Ceny nie zawierają biletów wstępu, które na prośbę klienta możemy doliczyć do ceny imprezy.

- **CENY BILETÓW WSTĘPU** są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

- **DOKUMENTY UCZESTNIKÓW IMPREZY** - Zalecamy zabranie ze sobą na wyjazd legitymacji emeryta/rencisty (niektóre obiekty przyznają zniżkę wyłącznie na podstawie ważnej legitymacji). W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży, na podstawie którego może przekroczyć granicę. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżące poza UE - niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś, Rosja). Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) lub w biurze INDEX.

- **UBEZPIECZENIE** - Uczestnicy imprez zagranicznych ubezpieczeni są od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową Signal Iduna (suma ubezpieczenia – KL 10 000 EUR, NNW 7 000 zł, KR 6 000 EUR, bagaż 800 zł). Uczestnicy imprez krajowych objęci są ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW na sumę 3000 zł). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

- **ŁĄCZENIE GRUP** - Jeżeli mają Państwo niewielką grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym.

- Bezpośrednio przy podpisaniu umowy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej określonej w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie wynosi 3% ceny imprezy.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie [www.indexpolska.com.pl/pages/uwagi\\_dla\\_podroznich](http://www.indexpolska.com.pl/pages/uwagi_dla_podroznich)

## CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 726 zł / os.	przy grupie powyżej 55 uczestników
od 742 zł / os.	przy grupie powyżej 45 uczestników
od 821 zł / os.	przy grupie powyżej 35 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.